



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Mango mousse 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

Mango mousse

GTIN

06420614918289

Tavarantoimittajan tuotenumero

6954

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Ainesosalista

mangosose 15% (mango (ei **eu**), passionhedelmäsose 12%, sokeri, glukoosisiirappi, kokonaan kovetettu palmurasva, muunnettu tärkkelys, maltodekstriini, liivate (sika), tärkkelys, **maito**proteiini, aromi, kurkuma, rasvaton **maito**, kokonaan kovetettu kookosöljy, rasvaton **maito**jauhe, vanilja-aromi (**maito**), laktaasientsyymi, sitruunamehu

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -

tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -

tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -

tuotteet

Ei sisällä

Maito

Sisältää



Pähkinät ja -

tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -

tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsiemenet

ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja

sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -

tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

| | |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Energia | 899 Kilojoule, 214 Kilo kalori |
| Rasvaa | 10,3 Gramma |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 3,64 Gramma |
| Hiilihydraattia | 19,95 Gramma |
| Hiilihydraattia, josta sokereita | 9,37 Gramma |
| Proteiinia | 3,53 Gramma |
| Suola | 0,03 Gramma |

Yhteystiedot

| | |
|------------|---------------------------|
| Tyyppi | Valmistaja |
| Nimi | Kruunu Herkku Oy |
| Osoite | Tehtaantie 12, 51900 JUVA |
| Nettisivut | www.kruunuherkku.fi |

Pakkausmerkit